PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 848/2025 – CM
    Garça, 22 de julho de 2025.

Requerimento nº 884/2025
Vereador:    Marquinho Moreira
Assunto:  Solicita melhorias no recinto da Feira

Livre.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos que,

as melhorias necessárias no espaço da feira livre não estão contempladas no

orçamento atual, portanto, ficamos impedidos neste momento.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-08-26T16:13:59-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834